& ftabiliendi & fuperinde Proclamationes faciendi eademque de-

bitx Executioni Demandandi , ac quofcumque de Claffe & Ex-
cercitu noftris prxdidtis quovifmodi Delinquences caftigatidi pu-

niendi reformandi & incarccrandi , acque li fibi ita expediens vi-

fum fueric, Incarceratos exonerandi folvendi dimittendi & delib&-

randi,

Necnon quafcumque Caufas Capicales fcu Criminales, tam Vi-

tx quam Membrorum Mutilationis ac de Morte Hominis , in

Clade & Exercitu noftris prxdidtis qualitercumque contingentes,

cum fuis incidencibus annexis & connexis quibufcumque , cognos-

cendi examinandi audiendi & finaliter terminandi, necnon Sen-

tentias difSnitivas feu Decreta quxcumque in ea parte interpo-

nend. ferendi five promulgandi , eafque (ive ea Executione plena-

rie & cum eftedtu demandandi & demandari ftciendi & mandan-

di, Cae-

ET ACTA PUBLICA. ^3

Ann. D. Casteraque omnia & fingula alia quae, pro bono Regimine &
1558. Gubernatione CiafTij & Exercitus noftrorum prsedidorum, fue-

4- f. P. rint facienda, juxta fanam Difcretionem fuam, ac prout fibi magis

©• M. expediens vifum fuerit , de temporc in tcmpus ad fuum libitum &c

voluntatem libere faciendi ordinandi excercendi expediendi decer-

nendi & exequcndi cum cujuflibet Cohertionis Poteftate

,

Atque etiam cum Poteftate 6c Audloritate noftris alium vel alios

Sublocumtenentem five Sublocumtenentes ad Prxmilfa & fingula

vcl eorum aliquod vice & nomine fuis agenda excercenda expe-
dienda & exequenda

,
quotiens & quando iibi magis expediens vel

neceDTc vifum fuerit , nominandi ordinandi faciendi conftitucndi

dcputandi & praeficiendi , ipfumque & ipfos , fi ita cafus exegcrit

,

revocandi , ac alium feu alios ejus vcl eorum Loco ad efFedtus

prcedidtos vcl eorum aliquod ordinandi & conftituendi

:

Damus autem univerfis & fingulis ViceadmirallisCapitaneisSub-

capitaneis Locatenentibus Baronibus Baronettis Dominis Militibus,

navium Magiftris , Marinariis , Hominibus Sagittariis & aliis qui-

bufcumque in ClalTe & Excercitu noftris pra^diftis
, qualitercum-

quc conduiflis retentis & retinendis, Tenore Prxfentium , firmi-

tcr in Mandatis
, quod cidem Ed-wardo Magno Admirallo noftro

& Locumtenenti Generali fuper Mare prajdicto , in Executione
Prxmififorum & eorum cujuflibet , de temporc in tempus prout
opus fuerit , Intendentes Auxiliantes Obedientes pariter & Afliften-

tes fint in omnibus prout decet.

In cujus, &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftmonafitrium , duodecimo Die
Aprilis.

morum & Munitionum fupra fpccificatorum , ac eadem fic empta Ann. E